
VELKOU
FOTOGRAFICKOU

 LOUPEŽ
 

SOUTĚŽ
pro dospělé i děti,

pro sousedy i sousedky

FOTÍM, FOTÍŠ, FOTÍME...
JIRNY

FOTOGRAFIE MŮŽETE POSÍLAT NA ADRESU
VYSTAVA@UANTOSU.CZ

KVAPÍK S JIRENSKÝM ZPRAVODAJEM 
A JIRENSKOU KAVÁRNOU

POD ZÁŠTITOU OBCE JIRNY
POŘÁDAJÍ



FOTÍM, FOTÍŠ, FOTÍME...
JIRNY

FOTOGRAFIE - JAKO MÍSTO SPOLEČNÉHO SETKÁNÍ
Jirny jsou obcí, krajinou, místem, kde žijeme, bydlíme, tvoříme, setkáváme se,

když není tedy zrovna nouzový stav :-). V každém případě jsou bodem, který nás
spojuje. Na fotografiích můžeme zachycovat naše pocity, myšlenky a vše, co se

nám líbí, a to i v době covidové. 

JAK NA TO?
Někdo pořídí všeříkající fotku třeba jen s telefonem v ruce, jiný by takový snímek

nepořídil ani se zrcadlovkou. Zkrátka pro někoho mohou být zážitky až příliš
velké na to, aby se daly zaznamenat. Pokud to však dokážete, budeme rádi, když

nám pošlete vámi vyfocené a vybrané fotografie (nejvýše pět za každého
účastníka, ve formátu JPEG, v tiskové kvalitě, minimální velikost fotografie 2 MB,

doporučená velikost delší strany 4000 px)
na adresu 

vystava@uantosu.cz

Může to být fotografie přírody, činnosti, zážitku, setkání, situace, která souvisí 
s Jirny a byla pořízena od začátku letošního roku až do 20. února 2021, kdy je

uzávěrka soutěže. Je na vás, zda bude fotografie upravená nebo bude tak
přirozená, jak jste ji vyfotili. V každém případě doprovoďte zprávu s fotografií
jménem a věkem účastníka soutěže, kontaktním e-mailem, stručným popisem 

či anotací (stačí třeba jen pár slov, co jste fotili nebo co jste prožívali).
Váš příběh má totiž cenu!

VÝHERCI ZÍSKÁVAJÍ VELKOFORMÁTOVÝ TISK A ÚČAST NA VÝSTAVĚ
Ze zaslaných fotografií vybere porota složená z organizátorů a přizvaných

odborníků ty nejhezčí, nejautentičtější, zkrátka ty nejlepší, z nichž některé budou
publikovány dokonce na titulce ve Zpravodaji, na stránkách obce Jirny, na FB

Jirenská kavárna, ale především vystaveny na jarní výstavě v prostorách
Kvapíku U Antošů. 

SOUTĚŽ TRVÁ DO 20. ÚNORA 2021. 
AŤ JSTE PROFÍK NEBO AMATÉR, RODINA ČI SOLITÉR, ŠKOLÁK NEBO ŠKOLITEL, TĚŠÍME SE NA VAŠE

FOTOGRAFICKÉ ZÁŽITKY...



PRO INSPIRACI PŘIDÁVÁME PRVNÍ FOTOGRAFII

Vaše další fotografické příběhy a osobité vidění jirenského světa posílejte 
na adresu vystava@uantosu.cz Na shledanou na FB Jirenská kavárna 

a v dalším čísle Jirenského zpravodaje! 

Lu
ci

e 
Ků

so
vá

Zasláním fotografie do soutěže účastník souhlasí s jejími podmínkami. 
Dále souhlasí s vytištěním fotografií  pro výstavu i s jejich využitím k propagaci výstavy v tisku i na webových stránkách.
Účastník soutěže uděluje v souladu s platnými zákony přihlášením fotografií  pořadateli  souhlas se zpracováním svých

osobních údajů v rozsahu: jméno, příjmení, věk,  e-mailová adresa, případně dalších údajů, které pořadateli  v souvislosti
se svou účastí v soutěži poskytne, za účelem prověření jeho platné účasti v soutěži.  Osobní data účastníků soutěže jsou

považována za důvěrná. Díla, která nesplňují technické požadavky, porušují právní zájmy třetích osob nebo jsou v
rozporu se současným názorem na etické sdělení díla, mohou být ze soutěže vyloučena. Pořadatel si vyhrazuje právo

kdykoliv změnit pravidla této soutěže, a to včetně doby její  platnosti,  či  soutěž předčasně ukončit.


